
23.6.2014 11:59

ROZPOČET NEINVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

Neinvestiční prostředky (příspěvek, dotace) MŠMT 30 106 30 182 36 242 1,20
studijní programy (ukazatel AK): 30 016 30 016 35 700 1,19

příspěvek útvaru 30 016 30 016 35 700 1,19
vyrovnání s rozpočtem předchozího roku 0 0 0 -

stipendia - doktorandi (ukazatel C) 90 90 180 2,00
zahraniční studenti, mezinárodní spolupráce (ukazatel D) 0 76 248 -
vzdělávací projekty, programy a záměry (ukazatel F) 0 0 0 -
rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 0 0 0 -
rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I): 0 0 114 -

Dotace na reprodukci majetku, (prog. financování) NIV 0 0 0 -
obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 0 -
další programy 0 0 0 -

Podpora výzkumu a vývoje (MŠMT) 3 772 3 772 3 807 1,01
institucionální prostředky: 2 981 2 981 3 081 1,03

rozvoj výzkumné organizace 2 981 2 981 3 081 1,03
výzkumné záměry 0 0 0 -

účelové prostředky: 791 791 726 0,92
specifický výzkum VŠ 791 791 726 0,92
výzkumná centra 0 0 0 -
programy VaV (např. Ingo, Kontakt, Eureka….) 0 0 0 -

Získané granty a projekty 7 807 5 535 10 540 1,35
GAČR, TAČR 0 0 -
zahraniční granty a projekty 0 0 0 -
OP VpK 7 318 5 089 9 967 1,36
OP VaVpI 0 25 0 -
další granty a projekty 489 421 573 1,17

Doplňková činnost 0 0 0 -
Čerpání fondů (FO, FPP, FÚUP, SF) 13 665 11 814 13 848 1,01
Jiné příjmy 561 826 590 1,05

poplatky spojené se studiem: 550 661 490 0,89
přijímací řízení 500 528 490 0,98
zahraniční studenti (samoplátci) 0 0 0 -
celoživotní vzdělávání 50 133 0 0,00

další příjmy z hlavní činnosti 0 54 0 -
dary, dědictví a dotace od nadací, z fondů a pod. 11 111 100 9,09
další podle zdroje 0 0 0 -

NEINVESTIČNÍ VÝNOSY CELKEM 55 911 52 129 65 027 1,16

Hlavní činnost 25 048 25 289 28 657 1,14
Účelové akce a projekty 9 414 7 579 15 756 1,67
Odpisy majetku 150 120 120 0,80
Celouniverzitní náklady 7 599 7 599 8 994 1,18
Rezerva rozpočtu 700 0 1 500 2,14
Doplňková činnost 0 0 0 -

přímé náklady 0 0 -
hrubá režie 0 0 0 -

Převod do fondů (FPP, FÚUP) 13 000 10 956 10 000 0,77
Jiné a mimořádné náklady 0 -
NEINVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 55 911 51 543 65 027 1,16

ROZPIS INVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

 tvorba FRIM 3 478 3 395 4 050 1,16
rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 949 946 0 0,00
rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I) 0 0 86 -
institucionální výzkumné záměry, RVO 0 0 97 -
výzkumná centra 0 0 0 -
obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 0 -
GAČR, TAČR 0 0 0 -
OP VaVpI, VpK 800 800 655 0,82
jiné granty a projekty (včetně zahraničních) 0 0 0 -
další podle zdroje 0 0 0 -
INVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 5 227 5 141 4 888 0,94

investiční nákupy z FRIM 3 478 -2 4 050 1,16
rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 949 946 0 0,00
rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I) 0 0 86 -
institucionální výzkumné záměry, RVO 0 0 97 -
výzkumná centra 0 0 0 -
obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 0 -
GAČR, TAČR 0 0 0 -
OP VaVpI, VpK 800 0 655 0,82
jiné granty a projekty (včetně zahraničních) 0 0 0 -
další podle zdroje 0 0 0 -
INVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 5 227 944 4 888 0,94

Rozp13

Rozp13

Rozp13

Rozp13

FZS

-

Skut13 Rozp14 Ro14/13 Skut14VÝNOSY

NÁKLADY

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 0 586 0

Skut14Rozp14 Ro14/13Skut13

Ro14/13 Skut14

VÝDAJE Skut13 Rozp14 Ro14/13 Skut14

PŘÍJMY Skut13 Rozp14


	SKM
	Fondy
	VstTab
	DFJP
	FF
	FES
	FChT
	FR
	FEI
	FZS
	SpVýd
	CUÚ
	Rekt

